
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2005 M. GRUODŽIO 23 D. 

NUTARIMO NR. 1426 „DĖL NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ TARYBOS PRIE 
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS SUDĖTIES IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2010 m. gruodžio 8 d. Nr. 1740 
Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Neįgaliųjų reikalų tarybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. gruodžio 23 d. nutarimu 

Nr. 1426 „Dėl Neįgaliųjų reikalų tarybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 152-5603): 

1. Išdėstyti 3 punktą taip: 

„3. Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Sveikatos apsaugos ministerija, Švietimo 

ir mokslo ministerija, Aplinkos ministerija, Susisiekimo ministerija, Vidaus reikalų 

ministerija, Ūkio ministerija deleguoja po vieną viceministrą Taryboje atstovauti valstybės 

institucijoms.“ 

2. Papildyti nauju 9.10 punktu (ankstesnįjį 9.10 punktą laikyti 9.11 punktu):  

„9.10. vykdo Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių konvencijos ir jos Fakultatyvaus 

protokolo įgyvendinimo stebėseną ir teikia socialinės apsaugos ir darbo ministrui pasiūlymus 

ir rekomendacijas dėl tinkamo Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių konvencijos ir jos 

Fakultatyvaus protokolo nuostatų įgyvendinimo;“. 

3. Papildyti nauju 19 punktu (ankstesnįjį 19 punktą laikyti 20 punktu): 

„19. Tarybos posėdžiuose stebėtojo teisėmis gali dalyvauti lygių galimybių 

kontrolierius arba jo įgaliotas asmuo.“ 
 
 
 

Ministras Pirmininkas Andrius Kubilius 
 
 
 
Socialinės apsaugos ir darbo ministras Donatas Jankauskas 
  
 
 
 


